DECRETO Nº 59 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2.002

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são
conferidas,  D E C R E T A:

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de R$
188.931,25 (cento e oitenta e oito mil, novecentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos)
nas seguintes dotações:
020102-0412200012.020-3390-46.6 R$ 100,00
020102-0412200012.020-3390-47.9 R$ 1.400,00
020300-0413100012.114-3390-64.4 R$ 5.100,00
020402-2060200322.014-3190-79.6 R$ 800,00
020501-0412200012.124-3390-112.2 R$ 50,00
020501-0412200012.124-3390-120.3 R$ 8.521,25
020501-0412200012.124-3390-123.2 R$ 2.740,00
020501-0412200012.124-3390-124.5 R$ 1.000,00
020501-0618100222.008-3390-125.8 R$ 150,00
020502-0412200012.027-3390-133.9 R$ 100,00
020502-0412200012.027-3390-134.2 R$ 1.100,00
020503.0412300012.025-3390-152.0 R$ 5.250,00
020503-0412300012.110-4690-157.5 R$ 2.200,00
020506-0412200012.111-3390-187.6 R$ 150,00
020603-1236100072.036-3330-240.6 R$ 12.800,00
020603-1236100072.036-3390-245.1 R$ 2.870,00
020603-1236100072.036-3390-248.0 R$ 790,00
020603-1236100072.036-3390-249.3 R$ 34.700,00
020800-1030500162.126-3190-320.1 R$ 300,00
020800-1030100142.053-3350-324.3 R$ 3.200,00
020800-1030100142.053-3390-325.6 R$ 23.620,00
020800-1030500162.126-3390-327.2 R$ 270,00
020800-1030100392.127-3390-329.8 R$ 1.260,00
021002-1545100262.089-3390-384.5 R$ 2.710,00
021002-1545100262.089-3390-385.5 R$ 50,00
021002-1545100262.089-3390-387.4 R$ 20.050,00
021002-1545100261.068-4490-390.0 R$ 8.400,00
021002-1751200211.036-4490.393.9 R$ 5.600,00
021003-1854100372.074-3190-403.5 R$ 400,00
021004-2678200332.127-3390-424.2 R$ 550,00
021004-2678200331.072-4490-428.4 R$ 42.700,00

Art. 2º  - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento corrente, em
igual importância, nas seguintes dotações:
020101-0412200012.004-3390-30.1 R$ 95,60
020101-0412200012.004-3390-33.0 R$ 100,00
020101-0412200012.004-3390-35.6 R$ 2.000,00

020101-0412200011.053-4490-36.9 R$ 320,00
020102-0412200012.020-3390-44.0 R$ 800,00
020102-0412200012.020-3390-46.6 R$ 20,20
020102-0412200012.020-3390-47.9 R$ 20,04
020102-0412200011.053-4490-48.2 R$ 915,00
020102-0412200012.113-3390-53.4 R$ 500,00
020300-0413100012.114-3390-60.2 R$ 107,08
020300-0413100012.114-3390-63.1 R$ 340,00
020401-0412100022.011-3390-70.9 R$ 130,00
020401-0412100022.011-3390-71.2 R$ 49,00
020401-0412100022.011-3390-72.5 R$ 42,13
020401-0412100022.011-3390-73.8 R$ 110,00
020402-2060600322.014-3390-87.7 R$ 330,00
020402-2060600322.014-3390-90.3 R$ 100,00
020402-2060600322.014-3390-92.9 R$ 700,00
020402-2060600322.014-3390-93.2 R$ 50,00
020501-0618100222.007-3190-105.4 R$ 800,00
020501-0412200012.127-3190-109.6 R$ 500,00
020501-0412200012.084-3390-111.9 R$ 300,00
020501-0412200012.124-3390-112.2 R$ 300,00
020501-0412200012.124-3390-113.5 R$ 300,00
020501-0412200012.117-3390-115.1 R$ 300,00
020501-0412200012.120-3390-116.4 R$ 300,00
020501-0412200012.027-3190-130.0 R$ 8.000,00
020502-0412200012.027-3390-133.9 R$ 200,00
020502-0412200012.027-3390-135.5 R$ 2.000,00
020503-0412300012.025-3290-145.2 R$ 1.000,00
020502-0412300012.025-3330-147.8 R$ 5.000,00
020503-0412300012.025-3390-149.4 R$ 70,00
020503-0412300012.025-3390-150.4 R$ 800,00
020503-0412300012.025-3390-151.7 R$ 500,00
020503-0412300012.025-3390-154.6 R$ 891,25
020503-0412300011.053-4490-155.9 R$ 90,00
020503-0412300011.056-4490-156.2 R$ 56,00
020504-0412200012.115-3190-162.7 R$ 1.000,00
020504-0412200012.115-3390-163.0 R$ 965,00
020504-0412200012.115-3390-167.2 R$ 300,00
020505-0412600012.116-3190-172.4 R$ 1.000,00
020505-0412600012.116-3390-173.7 R$ 500,00
020505-0412600012.116-3390-174.0 R$ 500,00
020505-0412600012.116-3390-175.3 R$ 500,00
020505-0412600012.116-3390-176.6 R$ 500,00
020505-0412600012.116-3390-177.9 R$ 60,00
020506-0412200012.111-3390-186.3 R$ 53,00
020507-0412200012.022-3190-196.0 R$ 1.000,00
020507-0412200012.022-3390-199.9 R$ 120,00

020507-0412200012.022-3390-200.8 R$ 220,00
020507-0412200011.053-4490-201.1 R$ 500,00
020507-0412200011.056-4490-202.4 R$ 500,00
020601-1236500062.057-3190-207.9 R$ 8.000,00
020601-1236500062.057-3390-210.5 R$ 500,00
020601-1236500062.057-3390-211.8 R$ 2.500,00
020601-1236500062.057-3390-212.1 R$ 3.000,00
020601-1236500062.057-3390-214.7 R$ 735,00
020601-1236500062.057-3390-215.0 R$ 500,00
020601-1236500062.057-3390-216.3 R$ 190,00
020601-1236500062.057-3390-217.6 R$ 1.000,00
020601-1236500061.019-4490-218.9 R$ 10.000,00
020602-1236500062.026-3390-225.7 R$ 965,00
020602-1236500062.026-3390-226.0 R$ 500,00
020602-1236500062.026-3390-227.3 R$ 1.700,00
020602-1236500062.026-3390-229.9 R$ 500,00
020602-1236500061.007-4490-231.2 R$ 1.000,00
020602-1236500061.053-4490-233.8 R$ 500,00
020602-1236500061.056-4490-234.1 R$ 1.000,00
020603-1236100072.036-3390-243.5 R$ 2.000,00
020603-1236100072.036-3390-244.8 R$ 7.800,00
020604-1236100072.036-3390-263.9 R$ 1.400,00
020604-1236100072.036-3390-264.2 R$ 4.800,00
020604-1236100072.036-3390-265.5 R$ 7.000,00
020604-1236100072.036-3390-267.1 R$ 5.788,00
020604-1236100071.006-4490-268.4 R$ 406,00
020604-1236100071.053-4490-269.7 R$ 135,00
020604-1236100071.056-4490-270.7 R$ 630,00
020605-1236200082.128-3390-272.3 R$ 500,00
020606-1236400092.129-3390-276.5 R$ 1.000,00
020609-1339200122.050-3190-284.6 R$ 300,00
020609-1339200122.050-3350-287.5 R$ 1.537,00
020609-1339200122.050-3350-288.8 R$ 226,50
020609-1339200122.050-3390-290.1 R$ 16,50
020609-1339200122.050-3390-291.4 R$ 100,00
020609-1339200122.050-3390-292.7 R$ 164,45
020609-1339200122.050-3390-293.0 R$ 612,83
020700-2781200122.044-3390-308.1 R$ 2.434,89
020700-2781200122.044-3390-309.4 R$ 710,00
020700-2781200132.044-3390-310.4 R$ 2.100,00
020700-2781200132.044-3390-311.7 R$ 774,34
020700-2781200131.013-4490-313.3 R$ 500,00
020800-1030100142.127-3190-323.0 R$ 370,00
020800-1030200142.053-3390-331.1 R$ 900,00
020900-0824400232.063-3350-347.6 R$ 3.000,00
020900-0824400232.063-3390-349.2 R$ 500,00

020900-0824400232.063-3390-350.2 R$ 300,00
020900-0824400232.063-3390-351.5 R$ 221,44
020900-0824400232.063-3390-352.8 R$ 1.760,00
020900-0824400232.063-3390-354.4 R$ 2.500,00
020900-0824400232.063-3390-356.0 R$ 1.000,00
020900-0824400232.063-3390-357.3 R$ 1.000,00
021001-0412500012.106-3390-370.6 R$ 200,00
021001-0412500012.106-3390-371.9 R$ 300,00
021001-0412500011.056-4490-376.4 R$ 400,00
021002-1545200312.089-3190-380.3 R$ 5.600,00
021002-1751200212.089-3190-381.6 R$ 50,00
021004-2678200332.085-3190-419.0 R$ 400,00
021004-2678200332.127-3390-423.9 R$ 600,00
021004-2678200332.127-3390-424.2 R$ 3.000,00
021004-2678200332.127-3390-425.5 R$ 7.000,00
021004-2678200332.127-3390-426.8 R$ 2.000,00
021004-2678200331.053-4490-430.7 R$ 6.100,00
021004-2678200331.056-4490-431.0 R$ 600,00
020608-1236100111.136-3350-449.1 R$ 41.750,00

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 01 de novembro de 2002.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA
Prefeito Municipal